Полное наименование организации

 (Сокращенное наименование организации)
Юридический адрес
ИНН / КПП

Исх.№ _____ от "___" ___________ 20___ г.
 Генеральному директору
ООО "ПромСтройДиагностика"

                                                                                              Шафранову Д.В.
от должность
наименование организации
ФИО
Заявка
Прошу Вас заключить договор на проведение оценки соответствия лифтов, отработавших назначенный срок службы, требованиям Технического Регламента Таможенного Союза ТР ТС 011/2011 "Безопасность лифтов" в форме обследования на основании ГОСТ Р 53783-2010       "Лифты. Правила и методы оценки соответствия лифтов в период эксплуатации " (с изм.1,2):
	№ п/п
	Адрес
	Зав. №
	Уч.№
	Месяц и год посл. освидет.
	Изготовитель
	Назначение
	г/п лифта
	Скор-ть
	Кол-во ост.
	Дата ввода

в экспл.

	1.

С уважением,

_________________________________                   _____________________              ___________________________

               (должность)

            (подпись)

                             (ФИО)